

Заказчик: ГУП "ГК Днестрэнерго" г. Тирасполь

Подрядчик: ООО "Энергоспецстрой"

Объект: Учебный центр по ул. Дзержинского, 103Б в г. Дубоссары"

Акт выполненных работ № 21/1

Благоустройство территории: мощение плиткой, гравийные покрытия

(наименование работ и затрат, наименование объекта)

за июнь 2024 г. на сумму:

251 518 Р

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы			Общая стоимость				
					Всего	В том числе		Всего	В том числе			
						Осн.З/п	Эк.Ма ш.		З/пМех х	Осн.З/п	Эк.Маш.	З/пМех
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		Покрытие гравийное S=3660м2							0,00	0,00	0,00	0,00
8	E27-19	Устройство подстилающего слоя из песка толщ 15см	м3	549	10,2	0,07	0,21		5599,80	38,43	115,29	0,00
10	E27-78-1	Бортовой камень дорожный БР 100.30.15	100м/п	8,81	482	40,1	0,71		4246,42	353,28	6,26	0,00
Итого прямые затраты по разделу 1									9846,22	391,71	121,55	0,00
	Наименование затрат			%	от				сумма			
	Прямые затраты:											
	а) Материалы								9 332,96			
	б) Основная зарплата								391,71			
	в) Эксплуатация машин								121,55			
	г) Транспортировка								0,00			
	Итого прямые затраты:								9 846,22			
	Накладные расходы от ПЗ на сантех.раб.				13,3%	0,00			0,00			
	Накладные расходы от ПЗ на строй.раб.				20,0%	9846			1 969,24			
	Накладные расходы от ПЗ на м/монтажные раб.				8,6%	0,00			0,00			
	Накладные расходы от ЗП на пуско-наладочные раб.				65,0%	0,00			0,00			
	Накладные расходы от ЗП на монт.обор.				80,0%	0,00			0,00			
	Накладные расходы от ЗП на монт.эл.обор.				87,0%	0,00			0,00			
	Итого накладные расходы:								1 969,24			
	Итого:								11 815,46			
	Плановые накопления				8,0%				945,24			
	Итого:								12 760,70			
	Непредвиденные затраты				0,0%				0,00			
	Итого СМР в ц.1984г.:								12 760,70			
	ИТОГО СМР в ц.1991г.				1,43				18 247,80			
	Зарплата в СМР 1984 г.(оснз/п+0,3*эксп.маш+0,4*накл.р.+0,52*зим.уд.+0,16*непредв.р.)								1 215,87			
	Соцстрах				25,0%				303,97			
	Прочие затраты:											

Дополнительные отпуска (0.4% от "итого с план.")		0,40%				51		
Увелич-е оплач.отпуска (3% от (зп84-0.22*накл.р))		3,0%				23		
Итого:						75		
Соцстрах		25,0%				19		
Итого по прочим затратам:						93		
Стоимость в действующих ценах								
З/плата в тек.ценах (зп84+соцстр)*Кзп*Кдог		83,106				126 308		
Стоимость работ и услуг (смп84-мат.рес-план.нак-зп84-		16,10				22 687		
Стоимость прочих затрат итого проч.*Кзп						7 741		
Итого СМР						156 737		
Стоимость материалов (Приложение №1)						54 182		
Компенсация механизмов (Приложение №2)						7 775		
Итого в действ. ценах						218 693		
Рентабельность		15,01%				32 826		
Итого по подрядчику:						251 518		
(Приложение №3)						0		
Итого по смете с услугами						251 518		

Подрядчик: ООО "Энергоспецстрой"



Заказчик: ГУП "ГК Днестрэнерго" г. Тирасполь



Ведомость материалов

№№ п/п	Наименование материалов	Един. измер.	КОЛ-ВО	Цена в руб ПМР	Сумма в руб ПМР	ЗГС	Сумма ЗГС
1	Песок (материал заказчика)	тн	922,320	0,00	0,0	1%	0,00
5	Бетон М 150	м3	44,050	1020,00	44 931,0	0%	0,00
7	Бортовой дорожный камень ЗАО «Завод ДСК» (Материал заказчика)	м	881,000	0,00	0,0	1%	0,00
	Итого :				44931,00		
	<i>Справочно:</i>						
	доставка бетона с перекачкой	м3	44,05	210	9250,50		
	доставка инертных материалов (щебень, песок, гсг) расстояние 40км	т		48	0,00		
	Транспортные расходы		4%	0,00	0,00		
	Итого ЗГС				0,00		
	Итого материалы с ЗГС				54181,50		

Подрядчик: ООО "Энергоспецстрой"



Приложение № 2

Расчёт компенсации затрат на эксплуатацию строительных машин и механизмов

№№ п/п	Наименование затрат	Ед. изм.	К-во	Цена в руб ПМР	Сумма в руб
1	Перекачка бетона бетононасосом	м3	44,05	150	6607,5
	Экскаватор	м/ч	11,86	500	5929,2
	Учтено в 84г			$-(297,08*0,3*83,106)+(297,08*0,7*0,791*16,1)$	-4762,086894
	Итого:				7774,61

Подрядчик: ООО "Энергоспецстрой"

